
ICL PotashpluS

0
N

0
P O

37
K O

8
CaO

2.8
MgO

23
SO

Draslík a polysulfát: vítězná kombinace

2 5 2

3

ICL PotashpluS® je granulované hnojivo z našeho sortimentu. Jedná se o Polysulphate obohacený o
draslík v podobě chloridu draselného (KCl). ICL PotashpluS je primárně síranovo-draselné hnojivo, ale
díky obsahu Polysulphatu obsahuje také nezbytný hořčík (Mg) a vápník (Ca). Jedinou aplikací tohoto
hnojiva dodáte takové množství draslíku a síry, které pokryje potřebu rostlin na celou pěstební sezónu.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík 0%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

37%

37%

CaO Oxid vápenatý

vodorozpustný CaO

8%

8%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/icl-potashplus/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/icl-potashplus/


MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

2.8%

2.8%

SO Oxid sírový

vodorozpustný MgO

23%

23%

3

Výhody

Náš Polysulphate® v kombinaci s populárním potašem

Draslík, síra, hořčík, vápník a bór v jednom.

Větší a lepší výnosy

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aplikujte přímo na pole, do sadů nebo vinic.

2 Skladujte v suchu.

3 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-potashplus-icl-potashplus/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/icl-potashplus-icl-potashplus/

